
 Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
1СФК 1ФКС 1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р.

8.00 Гімнастика з методикою викладання
доц.Наталя САМСУТІНА

Цитологія, гістологія з основами 
ембріології

 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

9.35 Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
викл.Марія БОГДАНОВА

11.10 Історія України
асист.Ярослав ГОРБАЛЬ

13.00

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р.

8.00

9.35 Підвищення спортивної майстерності
   ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

Гігієна фізичного виховання, спорту та 
основи раціонального харчування

ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

Гігієна
Віта ЧЕРНЕВИЧ

11.10 Гігієна
Віта ЧЕРНЕВИЧ

Практикум з  обраного виду спорту
   ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

Ботаніка
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

13.00 Морфологічні та метоболічні основи ФВіС практичне
Віта ЧЕРНЕВИЧ

Зоологія
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р.

8.00

9.35
Професійна діяльність у сфері фізичної 

культури і спорту
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Гігієна
Віта ЧЕРНЕВИЧ

11.10 Українська мова (за професійним спрямуванням) практичне
доц.Вікторія ЛІПИЧ

13.00

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р.

8.00 Хімія
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

9.35 Морфологічні та метоболічні основи ФВіС практичне
Віта ЧЕРНЕВИЧ

Фізичне виховання
доц.Ольга АНАСТАСОВА

11.10 Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
викл.Марія БОГДАНОВА

13.00
Професійна діяльність у сфері фізичного 

виховання
доц.Наталя САМСУТІНА

Зоологія
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р.

8.00 Хімія
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

9.35 Гімнастика з методикою викладання
доц.Наталя САМСУТІНА

Ботаніка
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

11.10 Фізичне виховання (спортивні секції)
 ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



 Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
2СФК 2ФКС 2СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р.

8.00 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Анатомія і фізіологія людини 
доц.Віталій ГНАТЮК

9.35

11.10 Педагогіка
асист.Карина КОВАЛЬ

13.00 Фізіологія рухової активності
Віта ЧЕРНЕВИЧ

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р.

8.00 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Засоби відновлення у спорті
доц.Ольга АНАСТАСОВА

Біохімія з основами молекулярної 
біології

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

9.35
Теорія та методика викладання 

рухливих ігор і забав
доц.Ольга АНАСТАСОВА

Практикум з обраного виду спорту
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Анатомія і фізіологія людини 
доц.Віталій ГНАТЮК

11.10 Історія української культури
доц.Валентина ДУДЕНОК

13.00 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р.

8.00 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Актуальні аспекти тактичної медицини
Інна ЛЯХОВА

за посиланням - проф.Світлана 
ХАТУНЦЕВА

9.35 Педагогіка
асист.Карина КОВАЛЬ

11.10
Методика викладання фізичної 

культури у Новій українській школі
доц.Наталя САМСУТІНА

Теорія та методика обраного виду спорту
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Мікробіологія та вірусологія
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

13.00 Підвищення спортивної майстерності
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р.

8.00 Педагогіка
доц.Надія ЩЕРБАКОВА

9.35 Фізичне виховання (спортивні секції)
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Біологічне різноманіття
доц.Віталій ГНАТЮК

11.10 Теорія та методика обраного виду спорту
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

13.00 Фізіологія рухової активності практичне
Віта ЧЕРНЕВИЧ

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р.

8.00

9.35 Спортивна медицина 
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

Теорія та методика обраного виду спорту
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Мікробіологія та вірусологія
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

11.10 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Засоби відновлення у спорті
доц.Ольга АНАСТАСОВА

Біохімія з основами молекулярної 
біології

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

13.00 Педагогіка
асист.Карина КОВАЛЬ

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
3СФК 3ФКС 3СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р. 8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р. 8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р. 8.00

9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р. 8.00

9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р. 8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної робот Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

4СФК 4ФКСт 4ФКСф

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р.

8.00 Фізична реабілітація в спорті
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

9.35 Адаптивний спорт
 ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

Лікарський контроль у фітнесі
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

11.10
Методика фізичної культури у 

спеціальній медичній групі
 ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

Педагогіка фізичного виховання і спорту
доц.Наталя САМСУТІНА

13.00

14.35 Основи фізичної реабілітація 
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р.

8.00

9.35 Ринок криптовалют
ст.викл.Олександра ДУДУКАЛОВА

Основи спортивного менеджменту та 
маркетингу

проф.Сергій КУШНІРЮК
за посиланням - ст.викл.Вадим 

САМОЙЛЕНКО

11.10
Організація спортивно-масової роботи в 

закладі загальної середньої освіти
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Олімпійський та професійний спорт
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

13.00 Професійна майстерність
 ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

Оздоровче та рекреаційне плавання
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

16.10 Фізична реабілітація в спорті
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р.

8.00

9.35 Педагогіка фізичного виховання і спорту
доц.Наталя САМСУТІНА

Основи спортивного менеджменту та 
маркетингу

проф.Сергій КУШНІРЮК
за посиланням - ст.викл.Вадим 

САМОЙЛЕНКО

Оздоровче та рекреаційне плавання
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

11.10 Олімпійський та професійний спорт
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Основи раціонального харчування
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

13.00 Ринок криптовалют
ст.викл.Олександра ДУДУКАЛОВА

16.10 Лікувальний масаж
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р.

8.00 Педагогіка фізичного виховання і спорту
доц.Наталя САМСУТІНА

9.35 Засоби відновлення у спорті
 ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

11.10 Фізичне виховання (спортивні секції)
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

13.00

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р.

8.00 Професійна майстерність
 ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

9.35 Засоби відновлення у спорті
 ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

11.10 Основи раціонального харчування
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

13.00
Організація спортивно-масової роботи в 

закладі загальної середньої освіти
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

16.10 Лікувальний масаж
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)

Спеціальність:
Фізична терапія, ерготерапія

4СБЗЛ 4ФТЕ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р.

8.00 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

9.35 Анатомія фізичних вправ
Віта ЧЕРНЕВИЧ

11.10 Лікувально-реабілітаційний масаж
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

13.00

17.45
Неврологія та нейрохірургія за професійним спрямуванням

Світлана ЛОСЕВСЬКАЯ
за посиланням - проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р.

8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10 Реабілітаційні технології при вадах розвитку в дітей 
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

13.00

17.45
Неврологія та нейрохірургія за професійним спрямуванням

Світлана ЛОСЕВСЬКАЯ
за посиланням - проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р.

8.00

9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА Стречінг
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

11.10
13.00

16.10 Лікувальний масаж
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

17.45 Лікувально-реабілітаційний масаж
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р.

8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10 Стречінг
доц.Олена МАРТИНЕНКО

13.00

18.50
Обстеження, методи оцінки та контролю при порушенні 

діяльності нервової системи
Світлана ЛОСЕВСЬКАЯ

за посиланням - доц.Віталій ГНАТЮК

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р.

8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

14.35 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

16.10 Лікувальний масаж
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

17.45
Неврологія та нейрохірургія за професійним спрямуванням

Світлана ЛОСЕВСЬКАЯ
за посиланням - проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

18.50
Обстеження, методи оцінки та контролю при порушенні 

діяльності нервової системи
Світлана ЛОСЕВСЬКАЯ

за посиланням - доц.Віталій ГНАТЮК

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС МАГІСТРАТУРА (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м1ФКС м1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р.

8.00

9.35

НАСТАНОВЧА КОНФЕРЕНЦІЯ 
ДО ВИРОБНИЧОЇ ПРАКТИКИ

Інна ЛЯХОВА
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

за посиланням - доц.Наталя ПШЕНИЧНА

11.10

13.00
НАСТАНОВЧА КОНФЕРЕНЦІЯ 
ДО ВИРОБНИЧОЇ ПРАКТИКИ

проф.Сергій КУШНІРЮК
за посиланням - ст.викл.Юлія МИТЯНЕНКО

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р. 8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10

13.00

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р. 8.00

9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р. 8.00

9.35
11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р. 8.00
9.35 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"31"жовтня 2024 р.
І семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 10

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІ КУРС МАГІСТРАТУРА (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м2ФКС м2СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
1.

20
24

р.

8.00 Професійна етика у спорті 
   ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

9.35
Основи методики спортивного тренування  у 

складнокоординаційних видах спорту
доц.Наталя САМСУТІНА

11.10 Педагогічна деонтологія
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

13.00
Навчання біології дітей з особливими освітніми потребами в 

інклюзивному середовищі
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

В
ів

то
ро

к
05

.1
1.

20
24

р.

8.00
Педагогічна та психологічні основи роботи з дітьми з 

особливими освітніми потребами
Інна ЛЯХОВА

за посиланням - проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

9.35 Спортивний відбір і орієнтація в спорті
 доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

11.10
Професійне самовдосконалення майбутніх вчителів біології 

та основ здоров'я
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

13.00
Основи методики спортивного тренування  у 

складнокоординаційних видах спорту
доц.Наталя САМСУТІНА

С
ер

ед
а 

06
.1

1.
20

24
р.

8.00

9.35
Професійне самовдосконалення майбутніх вчителів біології 

та основ здоров'я
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

11.10

13.00 Інноваційні технології фізичного виховання студентів 
доц.Наталя САМСУТІНА

19.10
Навчання біології дітей з особливими освітніми потребами в 

інклюзивному середовищі
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

Ч
ет

ве
р 

07
.1

1.
20

24
р.

8.00

9.35 Спортивний відбір і орієнтація в спорті
 доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Реабілітаційна інженерія для відновлення опорно-рухового 
апарату

ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

11.10

13.00 Інтерактивні засоби навчання у фізичній культурі і спорті
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
1.

20
24

р.

8.00 Інтерактивні засоби навчання у фізичній культурі і спорті
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

9.35 Біобезпека та біоетика
доц.Віталій ГНАТЮК

11.10 Інноваційні технології фізичного виховання студентів 
доц.Наталя САМСУТІНА

13.00 Педагогічна деонтологія
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА


